
DOPORUČENÍ  
PRO POUŽITÍ Beton, přírodní kámen a jemná kamenina

FLAIRSTONE 1001 – HLOUBKOVÝ ČISTIČ –  
č. výr. 5893768

na beton, přírodní kámen a jemnou kameninu v exteriéru

Velmi silný, kyselý hloubkový čistič, odstraňuje obecné znečištění 
a vápenatý a cementový povlak, zbytky malty a spárovací hmoty.  
Na speciální skvrny, jako např. rez, řasy, olej a organické skvrny  
(zemina, cigarety atd.) použijte vhodný speciální čistič.

Připraveno k okamžitému použití 1 l až 30 m²  
 podle savosti podkladu

FLAIRSTONE 2001 – NEUTRALIZÁTOR –  
č. výr. 5893767

na beton, přírodní kámen a jemnou kameninu v exteriéru

Zásaditý neutralizátor pro hloubkový čistič. Bez neutralizace 
může dojít k vykvétání (kvůli kyselinám v hloubkovém čističi) 
Obsahuje mírný pohlcovač mastnoty. V případě mastných a olejových 
skvrn produkt naneste v silnějším vrstvách, zakryjte igelitovou fólií a 
nechejte působit přes noc. V případě potřeby zopakujte.

Připraveno k okamžitému použití 1 l až 30 m² 
 podle savosti podkladu

2. KROK: NEUTRALIZÁTOR

FLAIRSTONE 3001 – IMPREGNACE –  
č. výr. 5893769

na beton a přírodní kámen v exteriéru

FLAIRSTONE 3002 – IMPREGNACE –  
č. výr. 5893800

na jemnou kameninu v exteriéru

Ochrana proti skvrnám a nečistotám. Ochraňte svůj  
povrch na dobu až dvanácti měsíců před znečištěním a  
skvrnami. Po uplynutí této doby by se impregnace 
měla obnovit.

Připraveno k okamžitému použití 1 l až 30 m² 
 podle savosti podkladu

3. KROK: OCHRANA

Produkt naneste mopem nebo ručním rozprašova-
čem (pro max. dosah) po celé ploše.

Vetřete hrubým 
kartáčem (a popř. 
jemným křemenným 
pískem),a nechte 
působit min. 
15 minut.

Důkladně omyjte vodou.  
Dodatečně ošetřete přípravkem 
FLAIRSTONE 2001 – Neutralizátor na beton, 
přírodní kámen a jemnou kameninu.

1. KROK: ZÁKLADNÍ ČIŠTĚNÍ

Vyčištěnou plochu nechejte
uschnout a ochraňte impregnací 
FLAIRSTONE 3001/3002.

Produkt naneste mopem nebo ručním rozprašova-
čem (pro max. dosah) po celé ploše.

Důkladně  
omyjte vodou. 

Vyčištěnou plochu nechejte uschnout a naneste
impregnaci FLAIRSTONE 3001 na
beton a přírodní kámen nebo 3002 na
jemnou kameninu proužkem bavlny.
Přebytečný materiál utřete
čistým hadrem a nechejte schnout
alespoň 1 hodinu.

nebo

1

2 3

nebo

1

2 3 4

VŠEOBECNÉ UPOZORNĚNÍ
Čisticí přípravky vyzkoušejte před použitím na velkých plochách na nějakém nenápadném místě.
Mějte prosím na paměti: u desek, které jsou již z výroby naimpregnovány nebo potaženy, může použití čisticích prostředků tuto 
impregnaci, resp. potah odstranit. 

V_01 / 2022, 1/1

Vetřete hrubým 
kartáčem (a popř. 
jemným křemenným 
pískem),a nechte 
působit min. 
15 minut.


